

Årsrapport for 2018

Fausø Holding ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 25 89 80 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

Kim Fausø Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fausø Holding ApS
Nyager 2
2605 Brøndby

Telefon: 70 25 81 25

E-mail: mai.ts@mail.dk

CVR-nr.: 25 89 80 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. februar 2001

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Kim Fausø Jensen

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 627.024, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.255.855.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-14.759	-11.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.348	2.284.422
Finansielle indtægter		110.184	48.555
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.996</u>	<u>-6.304</u>
Resultat før skat		645.777	2.315.223
Skat af årets resultat	3	<u>-18.753</u>	<u>-3.488</u>
Årets resultat		<u>627.024</u>	<u>2.311.735</u>
Foreslået udbytte		200.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		556.348	2.284.422
Overført resultat		<u>-129.324</u>	<u>-472.687</u>
		<u>627.024</u>	<u>2.311.735</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.048.002	5.991.644
Finansielle anlægsaktiver		5.048.002	5.991.644
Anlægsaktiver i alt		5.048.002	5.991.644
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.202.025	1.907.806
Udskudt skatteaktiv		0	2.627
Selskabsskat		0	6.067
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		214.897	505.722
Tilgodehavender		3.416.922	2.422.222
Værdipapirer			
Værdipapirer		2.345	3.532
Værdipapirer		2.345	3.532
Likvide beholdninger		6.890	14.609
Omsætningsaktiver i alt		3.426.157	2.440.363
Aktiver i alt		8.474.159	8.432.007

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.006.566	6.450.218
Overført resultat		3.924.289	1.053.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital	5	8.255.855	8.128.831
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	108.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.033	116.033
Selskabsskat		29.771	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	71.373
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		218.304	303.176
Gældsforpligtelser i alt		218.304	303.176
Passiver i alt		8.474.159	8.432.007
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.996	5.728
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>576</u>
	<u>5.996</u>	<u>6.304</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.126	3.610
Årets udskudte skat	<u>2.627</u>	<u>-122</u>
	<u>18.753</u>	<u>3.488</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.041.436	1.041.426
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	1.041.436	1.041.426
Værdireguleringer 1. januar 2018	4.950.218	4.165.796
Årets resultat	556.348	2.284.422
Udbytte modtaget	-1.500.000	-1.500.000
Årets opskrivninger, netto	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	4.006.566	4.950.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.048.002	5.991.644

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Total Stillads ApS	København	100%	2.359.933	-193.406
Ulstrupsmøden ApS	København	100%	156.774	50.186
Fausø Ejendomme ApS	København	100%	1.247.987	231.117
Fausø Udlejning ApS	København	100%	1.283.304	468.454

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.950.218	2.553.613	500.000	8.128.831
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	556.348	-129.324	200.000	627.024
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.006.566	3.924.289	200.000	8.255.855

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Total Stillads ApS og Fausø Ejendomme ApS arrangementer med kreditinstitut.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Øvrige nærtstående parter

Datterselskab, Fausø Ejendomme, Nyager 2, 2605 Brøndby

Datterselskab, Total Stillads ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Datterselskab, Fausø Udlejning ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Datterselskab, Ulstrupsmøden ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Fausø Jensen
Bakkendrupvej 4
4281 Gørlev